



Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2624018400/1100 VS: 250018
 Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: 31.01.2025 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.01.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 16.02.2025 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zl'ava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

Dodací list 25000034, dátum 08.01.2025

1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	20,000	vr	3,317	66,34 23,0	4,08	81,60 7,0
2.	6280	Sklotex mriežka 50m2 LIGLASS 145	3,000	bal	28,237	84,71 23,0	34,73	104,19 10,0
3.	2092	Penetrácia hlbková 5l Den Braven	2,000	bal	10,365	20,73 23,0	12,75	25,50 7,0
4.	1684	Pištol na PU penu hobby plast 800107	1,000	ks	2,980	2,98 23,0	3,67	3,67 10,0
5.	3002	PU pena 750ml nízka pištoľ Koelner	3,000	ks	4,487	13,46 23,0	5,52	16,56 10,0
6.	270	Jadrová omietka 25kg Atlas	5,000	vr	3,414	17,07 23,0	4,20	21,00
7.	4184	Kotúč rezný nerez D115MMX1, red line Wurth	3,000	ks	0,747	2,24 23,0	0,92	2,76 10,0
8.	887	Nož odlamovací plast 18mm 200211	1,000	ks	1,140	1,14 23,0	1,40	1,40 10,0

Dodací list 25000068, dátum 13.01.2025

1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	20,000	vr	3,317	66,34 23,0	4,08	81,60 7,0
2.	6280	Sklotex mriežka 50m2 LIGLASS 145	2,000	bal	28,235	56,47 23,0	34,73	69,46 10,0
3.	337	Roh sieťka PVC 100/2,5m Vertex	10,000	ks	1,024	10,24 23,0	1,26	12,60 18,0

Dodací list 25000079, dátum 14.01.2025

1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	15,000	vr	3,317	49,76 23,0	4,08	61,20 7,0
----	------	--------------------------------	--------	----	-------	------------	------	-----------

Dodací list 25000128, dátum 23.01.2025

1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	10,000	vr	3,317	33,17 23,0	4,08	40,80 7,0
2.	6280	Sklotex mriežka 50m2 LIGLASS 145	3,000	bal	28,237	84,71 23,0	34,73	104,19 10,0
3.	337	Roh sieťka PVC 100/2,5m Vertex	10,000	ks	1,024	10,24 23,0	1,26	12,60 18,0

Dodací list 25000197, dátum 31.01.2025

1.	1695	Štuk Cemix vnút.25kg	15,000	vr	5,781	86,71 23,0	7,11	106,65 23,0
----	------	----------------------	--------	----	-------	------------	------	-------------

Faktúra F250018

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	606,33	139,45	745,78

Zľava celkom: 93,05 EUR
Celková hmotnosť: 2135,0 Kg

K úhrade 745,78 EUR

Slovom: Sedemstoštyridsaťpäť 78/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis



Dodací list VPF 25000034

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: B. Nemcovej 1154 Vranov
n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: 08.01.2025 Objednávka:
 Dátum vyhotovenia: 08.01.2025 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	8105	Lep mraz.Baurmit One 25kg Akcia	20,000	vr	4,39	87,80	
2.	6280	Sklotex mriežka 50m2 LIGLASS 145	3,000	bal	38,59	115,77	
3.	2092	Penetrácia hlbková 5l Den Braven	2,000	bal	13,71	27,42	
4.	1684	Pištol na PU penu hobby plast 800107	1,000	ks	4,08	4,08	
5.	3002	PU pena 750ml nízka pištoľ Koelner	3,000	ks	6,13	18,39	
6.	270	Jadrová omietka 25kg Atlas	5,000	vr	4,20	21,00	
7.	4184	Kotúč rezný nerez D115MMX1. red line Wurth	3,000	ks	1,02	3,06	
8.	887	Nož odlamovací plast 18mm 200211	1,000	ks	1,56	1,56	
Celková hmotnosť: 635,0 Kg						279,08	

Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	20,000	vr	4,39	87,80	
2.	6280	Sklotex mriežka 50m2 LIGLASS 145	2,000	bal	38,59	77,18	
3.	337	Roh sieťka PVC 100/2,5m Vertex	10,000	ks	1,54	15,40	
Celková hmotnosť: 500,0 Kg						180,38	



Dodací list VPF 25000079

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
 Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**
 n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518
 Tel.:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: 14.01.2025 Objednávka:
 Dátum vyhotovenia: 14.01.2025 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	15,000	vr	4,39	65,85	
Celková hmotnosť: 375,0 Kg						65,85	



Dodací list VPF 25000128

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
 Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**
 n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518
 Tel.:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: 23.01.2025 Objednávka:
 Dátum vyhotovenia: 23.01.2025 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	8105	Lep mraz.Baumit One 25kg Akcia	10,000	vr	4,39	43,90	
2.	6280	Sklotex mriežka 50m2 LIGLASS 145	3,000	bal	38,59	115,77	
3.	337	Roh sieťka PVC 100/2,5m Vertex	10,000	ks	1,54	15,40	
Celková hmotnosť: 250,0 Kg						175,07	



Dodací list VPF 25000197

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**
n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518
Tel.:
E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzp: 31.01.2025 Objednávka:
Dátum vyhotovenia: 31.01.2025 Zákazka:
Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	1695	Štuk Cemix vnút.25kg	15,000	vr	9,23	138,45	
Celková hmotnosť: 375,0 Kg						138,45	